招  集  告  示

舟橋村告示第２８号

平成２３年１２月舟橋村議会定例会を、次のとおり招集する。

平成２３年１１月２４日

舟橋村長  金 森 勝 雄

１ 期  日  平成２３年１２月１３日（火）

２ 場  所  舟橋村議会議場

本 定 例 会 に 付 議 さ れ た 議 案 等 の 件 名

議案第１号 舟橋村災害弔慰金の支給等に関する条例一部改正の件

議案第２号 舟橋村災害対策本部条例一部改正の件

議案第３号 平成２３年度舟橋村一般会計補正予算（第５号）

議案第４号 平成２３年度舟橋村国民健康保険事業特別会計補正予算（第２号）

議案第５号 平成２３年度舟橋村宅地造成事業特別会計補正予算（第１号）

議案第６号 平成２３年度舟橋村後期高齢者医療事業特別会計補正予算（第１号）

議案第７号 平成２２年度舟橋村一般会計歳入歳出決算認定の件

議案第８号 平成２２年度舟橋村土地取得事業特別会計歳入歳出決算認定の件

議案第９号 平成２２年度舟橋村国民健康保険事業特別会計歳入歳出決算認定の件

議案第10号 平成２２年度舟橋村宅地造成事業特別会計歳入歳出決算認定の件

議案第11号 平成２２年度舟橋村簡易水道事業特別会計歳入歳出決算認定の件

議案第12号 平成２２年度舟橋村老人保健事業特別会計歳入歳出決算認定の件

議案第13号 平成２２年度舟橋村後期高齢者医療事業特別会計歳入歳出決算認定の件

報告第１号 専決処分の承認を求める件

追加議案第１号 平成２３年度舟橋村一般会計補正予算（第６号）

議員提出議案
第 １ 号 サイバー攻撃・情報保全対策に関する意見書

議員提出議案
第 ２ 号 「障害者総合福祉法のサービスと介護保険法のサービス」を当事者の意思

で選択・併用を求める意見書

議員提出議案
第 ３ 号 並行在来線の持続可能な安定経営実現を求める意見書